
ffiffi Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0133/2015 

Aprova o Projeto Político-Pedagógico do 
Curso de Bacharelado em Turismo do 
Centro de Excelência em Turismo. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 539 Reunião Ordinára, realizada em 18/6/2015, à vista do contido 
no UnBDoc n. 74686/2010, de 23/8/2010, 

R E SOLVE: 

Au. 1 0 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do Curso de Bacharelado em 
Turismo do Centro de Excelénciu em Turismo. 

Art. 2 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 19 de junho de 2015 

1 
Sôna Nair Bá 

Presidente 

C/cápia. GREA/RT/SAt/SCAfC ET 
FFS/jc 


